
LICEO GINNASIO STATALE “G. VERGA”
SEDE CENTRALE SEZ. SCIENTIFICA Via S. D’Acquisto, 16 

SEZ. CLASSICA –
095/6136083 Fax 095/7694523 C.F. 80012580876 

Prot. n. 3911/1.1                                                                                        

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA DOCENTI SPECIALIZZATI 
PREPARAZIONE AI CORSI PER IL CONSEGUIMENTO DELLE COMPETENZE
LINGUISTICHE CAMBRIDGE B2

 

VISTO l’art. 7, comma 6, del D.Lgs. n. 165 del 2001 e sue modificazioni ed integrazioni;
VISTO il PTOF 2019/2022; 
VISTA la delibera n. 5 del Consiglio d’istituto del 07/07/2017, verbale n. 42, prot. n. 3509/4.1.m del 08/07/2017,
di approvazione del regolamento applicazione tariffe dei corsi di preparazione certificazioni linguistiche;
CONSIDERATO che l’attività deve concludersi entro GIUGNO 2022 in prossimità dell'esame richiesto;
TENUTO CONTO che per la realizzazione dei suddetti corsi sono ri
lingua/docenti di lingua straniera; 
VISTO l’art. 7 comma 6/bis/ter/quater d.lgs 165/2001 e s.m.i;
VISTA la Circolare n. 41 prot. 9612/1.1.a del 09/10/2021;
VISTA l’avviso interno prot. 3578/1.1 del 06/04/2022
VISTO il verbale della Commissione di valutazione progetto certificazioni linguistiche internazionali del
prot. 3734/4.2; 
PRESO ATTO che non sono pervenuti ricorsi alla graduatoria provvisoria;
 

 
La graduatoria definitiva dei docenti specializzati esterni in l
ai corsi per il conseguimento delle competenze linguistiche CAMBRIDGE
 

LICEO GINNASIO STATALE “G. VERGA”- 95031 ADRANO (CT)
SEDE CENTRALE SEZ. SCIENTIFICA Via S. D’Acquisto, 16 - Tel. 095/6136075-7692582 Fax 095/7698652

– LINGUISTICA – SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE Via Donatello, sn - Tel.
C.F. 80012580876 - Cod. Mecc. CTPC01000A-Sito Liceo: www.liceovergadrano.gov.itEmail:CTPC01000A@istruzione.it

                                                                                                

DECRETO N. 1060 

GRADUATORIA DEFINITIVA DOCENTI SPECIALIZZATI INTERNI IN LINGUE E LETTERATURE
PREPARAZIONE AI CORSI PER IL CONSEGUIMENTO DELLE COMPETENZE 

B2 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 7, comma 6, del D.Lgs. n. 165 del 2001 e sue modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la delibera n. 5 del Consiglio d’istituto del 07/07/2017, verbale n. 42, prot. n. 3509/4.1.m del 08/07/2017,
e del regolamento applicazione tariffe dei corsi di preparazione certificazioni linguistiche;

CONSIDERATO che l’attività deve concludersi entro GIUGNO 2022 in prossimità dell'esame richiesto;
TENUTO CONTO che per la realizzazione dei suddetti corsi sono richiesti interventi di esperti madre

VISTO l’art. 7 comma 6/bis/ter/quater d.lgs 165/2001 e s.m.i; 
VISTA la Circolare n. 41 prot. 9612/1.1.a del 09/10/2021; 

avviso interno prot. 3578/1.1 del 06/04/2022; 
Commissione di valutazione progetto certificazioni linguistiche internazionali del

PRESO ATTO che non sono pervenuti ricorsi alla graduatoria provvisoria; 

DECRETA 

La graduatoria definitiva dei docenti specializzati esterni in lingue e letterature straniere per la preparazione
ai corsi per il conseguimento delle competenze linguistiche CAMBRIDGE B2 

95031 ADRANO (CT) 
7692582 Fax 095/7698652 

Tel. 
Email:CTPC01000A@istruzione.it

 
 Adrano, 20/04/2022  

Al sito web della scuola 

Agli atti 

Alla docente interessata 

TERNI IN LINGUE E LETTERATURE STRANIERE PER LA 
 LINGUISTICHE COMPETENZE 

VISTA la delibera n. 5 del Consiglio d’istituto del 07/07/2017, verbale n. 42, prot. n. 3509/4.1.m del 08/07/2017, 
e del regolamento applicazione tariffe dei corsi di preparazione certificazioni linguistiche; 

CONSIDERATO che l’attività deve concludersi entro GIUGNO 2022 in prossimità dell'esame richiesto; 
chiesti interventi di esperti madre 

Commissione di valutazione progetto certificazioni linguistiche internazionali del 11/04/2022 

ingue e letterature straniere per la preparazione 



POSIZIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 SETTEMBRINO VALERIA 60 
 

 Il Dirigente scolastico 
          Dott.ssa Nicolini Agata Patrizia 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

          sensi dell’art.3, comma 2, D. L.vo n. 39/1993) 

 
 
 

La pubblicazione della presente sul sito web di questa Istituzione Scolastica ha valore di notifica formale a tutti gli effetti legali 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Il Responsabile dell’istruttoria:             

Il Responsabile del procedimento: DSGA Dott.ssa Vincenza Procopio   tel. 095/6136075------   e-mail: vincenza.procopio3@istruzione.it 


